58.580,00 

58.580,00 

Especi>cação: Aquisição de passagens aéreas para atender as necessidades da Secretaria de Educação, 
Cultura e Desporto. Valor estimado a ser contratado: R$ 58.000,00 

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.580,00 (cinquenta e oito mil, 
quinhentos e oitenta reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Forma de pagamento: À Prazo 

Condições de pagamento: 30 

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e 
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.